



UNIVERSAL  
CERTIFICATION

## FABRİKA ÜRETİM KONTROLÜ Uygunluk Belgesi

Belge No: 2163- CPR – 0560-2

Avrupa Parlamentosu ve Konseyi'nin 9 Mart 2011 tarih ve 305/2011/EU sayılı Tüzüğü (Yapı Malzemeleri Tüzüğü CPR) uyarınca, bu belge aşağıda belirtilen yapı malzemesine uygulanır.

### YILDIZ YAPI KİMYASALLARI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

İçerenköy Mahallesi Hakkı Erdoğan Sokak No:31/1 Ataşehir İSTANBUL  
firması tarafından

İstanbul Mermerciler Küçük Sanayi Sitesi 18.Cadde No:22 Köselers Köyü Dilovası KOCAELİ  
Adresindeki fabrikasında üretilen ve pazara sürülen

### BETON YAPILARIN KORUNMASI VE TAMİRİ İÇİN MAMULLER VE SİSTEMLER – TARİFLER, GEREKLER, KALİTE KONTROL VE UYGUNLUK DEĞERLENDİRMESİ- BÖLÜM2: BETON İÇİN YÜZEY KORUMA SİSTEMLERİ

K-24 KRİSTALİZE SU YALITIM HARCİ

Prensip 2: Nem Kontrolü (MC), Yöntem 2.2 Kaplama Uygulaması (C)  
N-34 NEGATİF YÖNLÜ SU YALITIM HARCİ

Prensip 2: Nem Kontrolü (MC), Yöntem 2.2 Kaplama Uygulaması (C)  
CURE – KÜR

Prensip 2: Nem Kontrolü (MC), Yöntem 2.2 Kaplama Uygulaması (C)

Tanımlı ürünler imalatçı tarafından başlangıç tip deneylerine tabi tutulmuş ve fabrika üretim kontrolü sağlanmıştır.

**EN 1504-2:2004**

Bu sertifika, sertifikada belirtilen ürün performansları için yukarıdaki standardın ZA Ekinde **Sistem 2+**'ya göre belirtilen performansın değişmezliği değerlendirme ve doğrulama (PDDD) hükümlerinin sağlandığını ve üretici tarafından uygulanmakta olan fabrika üretim kontrol sisteminin yapı malzemesinin performansının değişmezliğini güvence altına almak üzere denetlendiğini belgeler.

Bu belge, ilk olarak 07.09.2018 tarihinde düzenlenmiş olup, uyumlaştırılmış standart, Yapı Malzemesi, PDDD yöntemleri ya da üretim tesisindeki imalat koşulları önemli ölçüde değiştirilmediği sürece, Onaylanmış Fabrika Üretim Kontrolü Belgelendirme Kuruluşu tarafından askıya alınmaz veya iptal edilmez ise 06/09/2023 tarihine kadar geçerlidir.

İSTANBUL – 07/09/2022

Suat KAÇMAZ  
UNIVERSAL CERTIFICATION  
Yönetim Kurulu Başkanı



UNIVERSALCERT.COM

UNIVERSAL SERTİFİKASYON UYGUNLUK DEĞERLENDİRME A.Ş.  
Tatlısu Mahallesi Arif Ay Sokak No:16 Ümraniye, İstanbul Tel: +90 216 455 80 80

Bu belge standart ve yasal şartlarda herhangi bir yasal değişiklik olmaması durumunda ve her yıl yapılacak gözetim ve denetimlerine bağlı olarak gözetim ve denetimlerini takiben belge numarası değişmesizsin yayın tarihi güncellenerek yeniden düzenlenecektir. This certificate will be in the absence of any changes in standard and legal terms, and with the surveillance audits to be conducted annually following the surveillance audits, updating the publication date without changing the certificate number.